
 

 
 

Dz.01.0021.1.582.2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLV/582/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie obligatoryjnego zastosowania energooszczędnych źródeł światła na terenie 

wszystkich placówek gminnych 

 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit l) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 
29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa, by zobowiązał kierowników wszystkich jednostek 

gminnych do obligatoryjnego zastosowania energooszczędnych źródeł światła. 

 

§2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  

 

 

 

_______________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Konieczność ochrony środowiska poprzez ograniczenie emisji CO2 realizowana może być także przez 

zastosowanie na masową skalę energooszczędnych źródeł światła. Powodują one poprzez zmniejszenie 

zużycia energii, także ograniczenie wydatków na jej zakup. Jak wynika z analiz nakładów na zakup tego 

rodzaju źródeł światła zwracają się one w okresie od jednego do trzech miesięcy. 

 


